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Supplerende gjennomføringsbrev for Concept-programmet 2016  

 

Finansdepartementet viser til brev av 12.02.2016 om Gjennomføring av Concept-

programmet 2016 som omtaler avsatte budsjettmidler og mål for programmet i 2016.. 

 

I dette brevet omtaler Finansdepartementet supplerende budsjettmidler og justeringen 

av årets mål som følge av dette. 

 

1. BUDSJETT FOR 2016 

I gjennomføringsbrevet av 12.02.2016 ble det gjort rede for at Finansdepartementet 

hadde avsatt 7,832  mill. kroner av bevilgningen på kap. 1608 post 21 til Concept-

programmet. Utbetalingen av midlene er delt i to like terminer i februar og juni 2016.  

 

I forbindelse med disponering av godkjente overførte beløp fra 2015 til 2016 på samme 

post har Finansdepartementet avsatt ytterligere 2,5 mill. kroner til Concept-

programmet. Dette beløpet vil bli overført NTNU, øremerket Concept-programmet i 

løpet av april. 

 

Samlet har Finansdepartementet da satt av 10,332 mill. kroner til Concept-programmet i 

2016. 

 

2. KONKRETISERING AV MÅLENE FOR FINANSDEPARTEMENTETS 

TILDELING FOR 2016 

I gjennomføringsbrevet er det satt opp 2 virksomhetsmål for Concept-programmet. 



 

Side 2 

Virksomhetsmål 1, utvikling av KS-regimet og virksomhetsmål 2, kunnskapsutvikling 

og utdanning. Det forventes at den økte budsjettrammen bidrar til å styrke Concept-

programmets satsing på begge virksomhetsmålene. Innenfor de ulike 

styringsparameterne er det ønskelig at Concept-programmet spesielt prioriterer 

følgende:  

 

 Arbeidet med virksomhetsmål 1, styringsparameter 5: Concept-programmet skal 

produsere rapporter i Concept-serien, arbeidsrapporter, temahefter og på andre 

måter formidle forskningsresultater til en bred målgruppe.  

 

 Arbeidet med  virksomhetsmål  2, styringsparameter 1: Concept-programmet skal 

initiere og gjennomføre forskningsprosjekter som er relevante for 

kunnskapsutviklingen på fagområdet ut fra kjennskap til teori og praksis i statlige 

investeringsprosjekter. Concept skal sørge for løpende innsamling av informasjon 

om store statlige investeringsprosjekter som samles i databasen Trailbase.  I 2016 

skal det arbeides videre med problemstillinger knyttet til etterevaluering av store 

investeringsprosjekter, jf. Prop. 1 S (2015-2016).  

 

Prestasjonskravet for dette målet oppdateres slik at samlet prestasjonskrav 

innebærer: Oppstart av minst tre etterevalueringer av store statlige 

investeringsprosjekter som er ferdigstilt og kommet i driftsfasen.  Ferdigstillelse av to 

etterevalueringer av store statlige investeringsprosjekter.   

 

   

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Pål Longva e.f. 

ekspedisjonssjef 
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avdelingsdirektør 
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